
RADA GMINY 
MASŁOWICE

UCHWAŁA Nr XIV/64/ 2015 
RADY GMINY MASŁOWICE

«* z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 8 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528 i 699), art. 18 ust. 2 
pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek od środków transportowych obowiązujących 
na terenie Gminy Masłowice:
1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 689,00 zł,
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie- 807,00 zł,
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 919,00 zł,

* 2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:
a) o liczbie osi jezdnych dwie - 637,00 zł,
b) o liczbie osi jezdnych trzy - 1.165,00 zł,
c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej - 1.901,00 zł,

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:
a) o liczbie osi jezdnych dwie -1.437,00 zł,
b) o liczbie osi jezdnych trzy - 1.809,00 zł,
c) liczbie osi jezdnych cztery i więcej - 2.815,00 zł,

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 
12 ton:

od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 689,00 zł, 
powyżej 5,5 tony i poniżej 9 ton - 805,00 zł, 
od 9 ton i poniżej 12 ton - 919,00 zł,

5) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:

-  o liczbie osi jezdnych dwie - 1.619,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1.431,00 zł,

b) powyżej 36 ton, które mają:
-  dwie osie jezdne - 1.619, 00 zł,
-  trzy osie jezdne i więcej - 1.975,00 zł,

6) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów:
a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:

-  o liczbie osi jezdnych dwie - 2.179,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1.975,00 zł,



b) powyżej 36 ton:
-  o liczbie osi jezdnych dwie - 2.223,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 2.821,00 zł,

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - od 7 ton i poniżej 
12 ton - 289,00 zł,

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku jolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą:
a) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie:

-  o liczbie osi jezdnych jedna - 369,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych dwie - 977,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 777,00 zł,

b) powyżej 36 ton:
-  o liczbie osi jezdnych jedna - 369,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych dwie - 1.319,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1.081,00 zł,

*9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:
a) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie:

-  o liczbie osi jezdnych jedna - 645,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych dwie - 1.481,00 zł,
-  o liczbie osi trzy i więcej - 1.081,00 zł,

b) powyżej 36 ton:
-  o liczbie osi jezdnych jedna - 645,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych dwie - 1.951,00 zł,
-  o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1.469,00 zł,

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:
a) mniejszej niż 22 miejsca - 806,00 zł,
b) równej lub większej niż 22 miejsca - 1262,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/225/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 7 listopada 2014 
r. w sprawie wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2014 r. poz. 4025).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego ,nie wcześniej jednak niż 1 stycznia 2016 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

^ — -i
mgr Stanisław Z ió łkowski


